Teucro.

Aristomeni tuo ager datus est: & Ipolition uacauit criminis: te uero: ut pollicitus es: expectamus. Ego bene ua-

Ieo si bene ualere est: multa me aggressum & plura affecutum:
& deteriorum gratia meliorum etiam penitere,

Teucro.

Hilodemi uxore cleenetā quā nosti teucer: quom nuptias
rū filiae gratia alloq uelle: negotiis ipeditus nō potui: q.
bus te huc uocassim: nisi ea gratia te syracusis relinquer
dū statuisse: ex quo plane intelligere potes: serio nos de his ad
te scribere. Eā igit adeas: & qnq i dote talēta gñro cui filia nup
serit pollicere. nō tā muneris: q reddēdi philodēo debiti gratia.
Quod si qspiā rogaret unde nobis tot philodēi pecūiae sint: nesci
re te: sed ad me q acceperim & eū q dederit id totū referas: & da
to operam ut leontes gener accipiat, uēt, n, ad nos: & illā uxore
estflagitat: Gui ego oēm operā pollicitus: ad te qprimū misi. Si
potiore tñ gñrū iueniret mī: nihil segnius dote pmittas. neq
cōtendas: siquidē non unus duntaxat philodēi gener nobis curae
ē: neq quom pecuniam liberalitate largimur & nuptias: sed no
li qso tā negligēter hoc agere: ac si qnq talēta reddas: sed tāq ac
cipias. Turpe, n, ē data pecunia male rē gerere: ubi nō ea ḡra quā
spōte dederimus dedisse uideāur. Neq qcquā tale efficiā: ut dū
apud me philodemi pecuniæ fuerint: dānū in filiae nuptiis īmpē
sae utilitatē mihi attulisse uideant. Nā quom nihil eiusmodi me
cōmisissē uiderint: nemo id de me poterit suspicari. Utinā iniqui
oribus ubiq moribus phalarim clamitarent. Cæterū mitte nubē
ti uirgini quattuor aquales puellas: & muliebres uestres quas ad
te misimus: & aureos. lx. & quāprimū celebrentur nuptiæ ad
moneas: siquidē in hunc usq dicē etiā nimiū dilatae sūt. Munera
prompto & alaci aīo mittas: ut etiā phalaridis sumptu gratiā af
sequaris. Et hæc ita se habeāt teucer. In cæteris autē & tanq uit
gini & mulieri alio orbæ consulas: ut usus fuerit. Et quō earū de
siderio satisfeceris: nuptias cū rē & magnificas & sumptuosas facito
ne syracusanorum: aut puellæ cognitorum quispiam fœlici nup
tiarum die: miserum pro beato philodeinum appelle: sed aduer
sam eius fortunam exuperemus:

Teucro.

Hilodemi perægre nauigatio tui quidem uirū: nostri au
tem incōparabilis amici: tibi gloriæ filiae uero. xx. iam
annos domi innuptæ ifœlicitati, tedere uiderunt. Nuptia
n, si post aliquot annos uiro careat i uirtute corroborā. Filia ue
ro ppter ætatē uirgo, criminē nō caret. Oibus nāq hominibus tur

pissimum uidetur: & prosector sic est: ut ultra maturos annos puella innupta remaneat. Iam pridem enim illius uitae quicquamodum tuam apud virum laudari oportebat. Sed fortasse philodemii loco quam & tu & ille genuistis filiam: solaciū tibi esse existimas. Atqui iniquum est mariti desiderio priuare nuptiis filiam. Neque idem est carere viro quod paulo post redditurus sit: & eo cuius nullam adhuc neque experientiam: neque consuetudinem habueritis: quom naturae legibus congaris. Cæteris quom neque obscuris parentibus: neque pecuniarum inopia laboreatis: nullo pacto tantae infelicitatis argumentum ppteriaris. Quinq[ue] apud nos talenta filiae dote reliquit: quom nauigaret philodemus: neque quinq[ue] dūtaxat: quippe cui cōmunes sunt phalaridis pecuniae. Quāobrē nescio cleenetae quid differas. Nihil opus est ad filiae nuptias philodemii aduentu. quae in eius reditu reiici possunt nolimus præoccupare. Quae autem ipsa natura inuitis nobis urget: quom fieri possint ne differamus. Puellae ætas moras nostras non patet: forsitan philodemus his impeditur causis: quibus patrem impediri consentaneum est. Quod autem natura viro puella: per legem: domi desideat: nulla est excusatio. Neque in præsentia tam patre ei quod marito opus est. Tu uero in his necessitatibus & fortunis absenti patri etiam presentem matrem addi existimas oportere. Non sic inquit: sed si mihi obrēperaueris: ut viro scelicer: & filiae decori cōfules. Nam quom alia multa recte absente philodemo effeceris: hoc unū præ omnibus cōmune bonū annumerabitur: & pudicā virginē matrimonio honestaueris. Noster autem teucer: quom uolueris: & pecunias tibi: & siquid aliud ad nuptias necessiter fuerit dabit. Tu uero quae uis iubeas. & philodemii ad nuptias redditum optato: non tam ut in illū puelle pro ætatem reiicias: & tuum erga virum desiderium ut incolumis sit atque redeat: & alia huiusmodi non minus tu erga ipsum animi sint testimonium.

Teucro.

Philodemii filia nuptias ante tuas nobis redditas litteras audiuitus. Præcurrit enim fama eos etiam qui multa utuntur diligentia: ad ea quae facta sunt quancitissime significandum. Et si eloginquo res gestas nuntia dea pferat: & nos non immerito ei forsitan succēduimus: quoniam tales nos prædicaverit. qui quod alioquin: tu eius maxime grā: in tantā dānamur crudelitatem: siquidem nos undique malos omnibus proclamat. Quo sit: ut qui nunquam me uiderint: neque experti sint: me ac si ad hominum exitium natus sim uitupent. Hæ igitur meæ calamita

tes sunt; nec alterius cuiuspiam. Aedes autem in quibus & leontes & theano primū coicere: ut nūc hēnt; imposterum quoq; ha-beant pīmittas: neq; his hymeneū laribus amoureas: ubi celebra-tus est: dignū donū & quod iis qui accepturi sunt: probetur eas arbitramur. Carissima .n. coniugibus loca sunt ubi prima vir-ginitatis vincula soluerunt. Inuidia autē apud syracusanos digni-or philodemus q̄ miseratione iudicet. Et nemo ī summo fœlici-tatis gradu tam fortūatus: q̄ ille in aduersa fortuna ab inuidis exi-stimetur. phalarim autē odio habeant omnes. Neque enī inno-xium odium recusamus. Quisque autem p se maxime cupiat; & sī dissimulet; huiusmodi sibi amicos comparare.

Phylodemo.

N magna mihi stultitia uerari uideris philodome: si tot preces & uota a nobis pro teeditu tuo fieri existimas: quin que talentorū gratia; ne nobis pereat quae nulla utilitatís spe: neque tuæ amicitiae gratia: dedimus. rē pfecto ne uulgo qdē dignā. Quod si omnino uis a te uideri dotatā filiā: nihilominus ista tua sunt. Si negas: addas his totidē: & decē talēta dotem scri-be: ut si placuerit doris pars phalaridis sit: pars ex philodemi fa-cultatibus. Theano autē multa & magna de me tibi referens mi-hi gratiani reddit. Quod enī adhuc puella a nobis accepit: ma-ter facta testatur.

Cleenete & Theano.

Estrā beniuolentiā libēter accipimus: quom phalarī tāto studio appellare cōtēdaris: meaē tñ fortūae & si nos ipsos defendamus: recusant. Inueniet. n. nomē ipsum ab ip-so genere nulli reprehēsioni accusationiue obnoxiū. Nos aut ob multa & magna quae acerbissima fati necessitate iuiti egimus dā-namur: & meū nomen nullam aliā ob causam graue est: q̄ q̄a le-gibus non obtempero. Lex uero ipse sum subditis. Quamobrē quam mihi gratiam phalaridis appellatione exhibuistis: eā nūc referatis ne id nomen impositum uelitis.

Himerensibus.

Vssimus uobis ut Stesicorū ad nos: & cononem & Her-mocratē quāprimū mitteretis. Vos at eoꝝ loco sameā & Licar chū misistis. Quod si qualē me arbitramini: talis essem n̄ igno-ro. grauissimū aliquid contra uos moliri me oportuissē: eo quod illos mihi non tradidistis. & cōtinuo ad nos & Sthesicorus: & co-non & Hermocrates uenissent. Neq; enim cynedus conon uo-

bis curae est: famea: & lucracho clarissimis & uestru omnium
humanissis uiris posthabitatis. Verū ego neq; modestos homi-
nes: & qui nullā mihi: neq; patriæ iniuriā intulerint: iniusto affi-
ciendos supplicio: neque cōmūnē græcorū legē uiolandā duxi-
mus. Et si uos plurimas abrogaueritis: quibus contra nos tuli-
stis sententiā. sed quid opus est hæc uerbis explicare: quom & mi-
hi: & ad quos scribo: plane nota sint omnia. Atqui neque uos
imitatus sum: neq; imitabor. Ego inquam & homicida & tot
sceleribus obnoxius: sed remisi ad uos legatos uestrros: quom
mihi ex duobus alterum impune facere licuisset: aut cogere uos
ut pro iis illos ad nos mittaretis: aut iis qui in nostra erant pote-
statæ supplicio affectis: meā in illos iram effundere. Et pfecto
eo iā res & iniuste uiuēdi necessitates redigisti: ut nihil nos pe-
iores legatis uestris interfectis: neq; meliores seruatis arbitremi-
ni. Confuse enī iam res meæ sunt & coinqūnatæ: & parū no-
bis momenti ad hominū uel beniuolentiam. uel odium iuste an-
iniuste faciamus esse itelligimus. Et in hanc uos himerenses con-
ditionē: maxime & uiri illi uestri compulisti: & aliorum quidē
quæcūq; uestri causa passus sum mala posset uenia dari auctori-
bus: & præterita oblitterari. Verū quod nihil quicquam iuste
sieri liceat: quæ promeriti poena ab iis exigi posset: qui auctores
suerint. Præterea longe iniustius esset: ut quidā nostra perirent
iniuria: quam si corum gratia i uos grauius animaduertere coge-
remur. Ego tamen himerenses & si hæc omnia reputarem: &
indignarer: & tyrānus haberē: si nō quos uellē. at quibus inter-
fectis: nihilominus uos dolore affecisti: eis peperci: & hospi-
tio acceptos ad uos remisi. Quod si uicissim aq; esse uolueritis
quæ ciuitati uestræ calamitates impendent: in duos uel tres con-
uertere satius ducetis. At si conō cuius corpore singuli uestrum
turpiter abusi sunt incolumis seruabitur: uniuersæ ciuitatis exclu-
dium a nobis expectetis. totis nanq; uiribus contendemus: ne
nihil nos q; opinemini: humaniores experiamini.

Sthesicoro poetæ.

Vdlo te maiorem in modū formidare. quom uires no-
stras: & quæ in nos molitus est tecū reputas. Sed admi-
ror quod nūc tādē formides: & non quom primū con-
tra nos agere cœpisti: quom ab iniusta. ut dicebas: tyrannide hi-
merenses uendicare uelles. Cogitabas quæ himerensibus dicis
forsitan fieri posse. Si igitur morte: ut sapientē decet: cōtēnebas

quid nunc stulte perturbaris? quod tibi liceat ea quibus tūc exper-
ctaris nihil imbecilliori animo fuisti iā propinquāta genere p-
ferre. Sin autem ut timidus es: sic timide te ad id' qd' p-
pessurus es suppiciū habes. Quid stulte eo in me tempore clamitasti: &
talē tibi cōparasti inimicū: quoni sceleratū me & crudelē appelle-
lares: & ex carminibus tuis uerba in me in cōtione effunderes?
Quid autem & musicus & poeta dicendi figura & uoluntate' ui-
ræ studiis cōtraria usus es: quom ociosus uacare musis: neq; ma-
gis arduas res: quā poetā deceat: aggredi posses. Sed quom pro
poeta répub. gerere desideres: mancētē quæ nō poetas: neq; mu-
sicos: sed populares qui supra uires temere audet: quom ab hosti-
bus capiuntur.